
BBM.0057.4.2022 Jarosław, dnia 14 kwietnia 2022 r. 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI BURMISTRZA MIASTA JAROSŁAWIA 

19 marca 2022 r. — 14 kwietnia 2022 r. 

ze szczególnym uwzględnieniem realizacji uchwał 

Rady Miasta Jarosławia 

Oświata 

w zakresie edukacji i kultury fizycznej 

Gmina Miejska Jarosław otrzymała dotację z Ministerstwa Edukacji i Nauki na realizację programu 

„Poznaj Polskę”. Zakłada on dofinansowanie w wysokości do 80 % kosztów planowanych 

wycieczek szkolnych. Otrzymane przez Gminę dofinansowanie w wysokości 51 110, 40 zł obejmuje 

organizację siedmiu wycieczek szkolnych. Łączny koszt zadania to kwota 86 856,00 zł. Na w/w 

wycieczki pojedzie 299 uczniów z następujących szkół : 

- Szkoła Podstawowa nr 4 im. Stefana Żeromskiego, 

- Szkoła Podstawowa nr 10 im. Wojska Polskiego, 

- Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza. 

Gmina Miejska Jarosław otrzymała dofinasowanie na zajęcia sportowe z elementami gimnastyki 

korekcyjno-kompensacyjnej z Funduszu Zajęć Sportowych dla Uczniów z Ministerstwa Sportu 

i Turystki na kwotę 10 tys. zł. Powstanie 12 grup w jarosławskich szkołach podstawowych na 

terenie Gminy Miejskiej Jarosław od września 2022. 

W każdej szkole specjalistycznymi zajęciami zostaną objęci uczniowie z wadami postawy. 

Zostały sporządzone umowy o dofinansowanie dla klubów sportowych i stowarzyszeń. 

Obecnie trwa podpisywanie umów przez przedstawicieli poszczególnych klubów i stowarzyszeń. 

Rozwój miasta i infrastruktury technicznej 

w zakresie inwestycji 

„Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicach Grodziszczańskiej i Pogodnej w Jarosławiu wraz 

z przepompowniami ścieków P1, P3 i P4 poza pasem drogowym drogi krajowej nr 94 Zgorzelec — 

Korczowa” - wtrakcie realizacji. 

Trwają prace budowlane na inwestycji pn.: „Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych PSZOK”. 

„Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych PSZOK”. — ogłoszony został 

przetarg na wyposażenie. 

Zlecono wykonanie dokumentacji projektowej w ramach zadania „Zapewnienie samodzielności 

poruszania się osobom z ograniczoną mobilnością i percepcją, ze względów na bezpieczeństwo 
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10. 

LL: 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

poruszania się użytkowników” w ramach zadania inwestycyjnego „Dostępna Szkoła” w ramach IV 

Osi priorytetowej Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój „Innowacje społeczne 

i współpraca ponadnarodowa”. Szkoła Podstawowa nr 4 Jarosław ulica Żeromskiego. 

Zlecono wykonanie dokumentacji projektowej w ramach zadania „Zapewnienie samodzielności 

poruszania się osobom z ograniczoną mobilnością i percepcją, ze względów na bezpieczeństwo 

poruszania się użytkowników” w ramach zadania inwestycyjnego „Dostępna Szkoła” w ramach IV 

Osi priorytetowej Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój „Innowacje społeczne 

i współpraca ponadnarodowa”. Szkoła Podstawowa nr 11 w Jarosławiu przy ulicy Kraszewskiego. 

Zakończono procedurę odnośnie przeniesienia pozwoleń na budowę kanalizacji sanitarnej 

i deszczowej w ulicy Hetmana Jana Tarnawskiego. 

„Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama 

Mickiewicza w Jarosławiu” Zadanie inwestycyjne dofinansowane w ramach Mechanizmu 

Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014 — 2021 (EOG) w ramach programu 

„Środowisko, Energia i Zmiany klimatu”- trwa postępowanie przetargowe na wyłonienie 

wykonawcy na wykonanie projektu. 

„Poprawa komfortu życia mieszkańców poprzez dostosowanie przestrzenie publicznej -Wykonanie 

windy dla osób z niepetnosprawnościami w Szkole Podstawowej nr 11” trwają prace przy 

wykonywaniu projektu. 

Budowa Centrum Przesiadkowego- FUNDUSZE NORWESKIE na program Rozwój Lokalny 2021 

„Realizacja wiaty z zielonym dachem nad centrum przesiadkowym, budowa ładowarki dla 

elektrobusów z podłączeniem pantografowym oraz kablowym, zakup elektrobusu” — 

rozstrzygnięto procedurę przetargową na wykonanie PFU wraz z koncepcją zagospodarowania - 

w trakcie wykonywania PFU. 

„Remont boiska przy szkole podstawowej nr 2” — przekazano teren budowy. 

Budowa alejki z kostki brukowej na cmentarzu komunalnym przy ulicy Szczytniańskiej — podpisano 

umowę na wykonanie zadania. Realizacja w trakcie. 

Budowa parku siłowego Street Workout — trwa opracowywanie dokumentacji projektowej. 

Opracowanie audytów energetycznych i audytów efektywności energetycznej dla 35 budynków 

użyteczności publicznej, których właścicielem jest Gmina Miejska Jarosław w ramach projektu 

Jarosław — Opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020. — 

trwa postępowanie przetargowe 

Budowa siłowni zewnętrznej na Osiedlu Sterańczaka — przekazano teren budowy. 

Zielona Innowacyjna Strefa Rekreacji w dzielnicy nr 5 — podpisano umowę, przekazano plac 

budowy. 

Przyłącz wody przy cmentarzu komunalnym przy ulicy Boczna Sanowa - trwa procedura 

przetargowa. 

Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie miasta — trwa procedura przetargowa. 

w zakresie dróg i oświetlenia 

Na bieżąco prowadzone są prace związane z remontami oznakowania poziomego, remontami 

bieżącymi dróg (nawierzchnie bitumiczne oraz brukowe), oczyszczaniem krat ściekowych, oznakowania 

pionowego, konserwacją oświetlenia ulicznego, utrzymaniem sygnalizacji świetlnej oraz prace 

związane z pozimowym oczyszczaniem ulic. 

Kg Ogłoszono przetargi na następujące zadania: 

e opracowanie dokumentacji projektowej (dotyczy kładki rowerowej i ścieżek rowerowych)” 

w ramach projektu Jarosław — opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast 
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POPT2014-2020 (3 zadania) Zadanie 1 — projekt ścieżek rowerowych (część 1) Zadanie 2 — 

projekt ścieżek rowerowych (część 2) Zadanie 3 — projekt kładki rowerowej, 

przebudowa drogi gminnej klasy Z nr 111318R ul. Przemysłowa w Jarosławiu od km 0+000,00 

do km 0+897,00 w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, 

opracowanie dokumentacji projektowych dla następujących zadań inwestycyjnych: 

» Zadanie nr 1 - Modernizacja i instalacja oświetlenia w Dzielnicy nr 2 — Wymiana 

oświetlenia wraz z zasilaniem na terenie Dzielnicy nr 2 — (projekt). 

> Zadanie nr 2 - Modernizacja i instalacja oświetlenia w Dzielnicy nr 6 — Budowa oświetlenia 

ul. Górnoleżajskiej — (projekt). 

> Zadanie nr 3 - Modernizacja i instalacja oświetlenia w Dzielnicy nr 7 — Rozbudowa 

oświetlenia na terenie Dzielnicy nr 7 — (projekt), 

wykonanie dokumentacji projektowej dla dróg gminnych na terenie dzielnicy nr VI, zgodnie 

z MPZP "Obszaru za Parkiem”, 

opracowanie strategii retencji miasta” — w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020. 

Dotacja w ramach projektu POPT.03.01.00-00-0239/18 „Wzrost potencjału beneficjentów 

polityki spójności w obszarze prowadzenia efektywnej polityki miejskiej”. 

Trwa procedura wyboru ofert na następujące prace projektowe i roboty budowlane: 

opracowanie dokumentacji projektowej wymiany oświetlenia ulicznego — opracowanie 

dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020, 

opracowanie kompleksowych projektów głównych ulic — opracowanie dokumentacji 

w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020, 

odtworzenie nawierzchni na ulicy Ludowej wraz z budową oświetlenia. 

Rozstrzygnięto przetargi na następujące inwestycje: 

budowa kanalizacji deszczowej od studni D5 do studni D12 w ramach zadania: „Rozbudowa 

drogi gminnej klasy D nr 111296R ul. Elektrowniana, 

Podpisano umowę na następujące zadania: 

modernizacja nawierzchni chodnika usytuowanego na konstrukcji wsporczej przepustu 

w ciągu ul. 3-go Maja — dokumentacja projektowa. 

Przekazano plac budowy: 

przebudowa ul. Wróblewskiego, 

przebudowa drogi na działce miejskiej nr 2929 ob. 5, 

przebudowa ul. Powstania Styczniowego - Il etap, 

przebudowa ul. Kruhel Pawłosiowski - IV etap, 

Trwają prace związane z następującymi inwestycjami: 

przebudowa wraz z rozbudową publicznej drogi gminnej nr 111320R — ul. Kraszewskiego 

w Jarosławiu, 

poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych poprzez przebudowę przejść dla pieszych 

zlokalizowanych w ciągu drogi gminnej NR 111319 (ul. Jana Pawła II i ul. 3-go Maja) 

w Jarosławiu. 

"Holistyczna rewitalizacja na terenie MOF Jarosław-Przeworsk” - Wyposażenie Płyty Rynku 

w Jarosławiu w sprzęt i wyposażenie bezpośrednio związane z funkcją: miejsca handlowe, 

 



10. 

wystawiennicze, tematyczne, do organizacji wydarzeń kulturalno — turystycznych, w ramach 

zadania 6.3 RPO WP 2014-2020, 

e przebudowa ul. Chmielnej, 

e „Modernizacja Płyty Rynku w Jarosławiu. Część Północna i Wschodnia wraz z Placem Św. 

Michała” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych — 

edycja pierwsza, 

e budowa oświetlenia ul. Stawki, 

e budowa oświetlenia drogowego na przebudowywanych liniach napowietrznych nN 0,4 kv — 

ze stacji transformatorowej Jarosław 154 (ul. Kolaniki Il), 

7. Trwają prace projektowe na poniże inwestycje: 

e przebudowa drogi dojazdowej oraz utwardzenie placu na działkach miejskich nr 3228/3; 

3228/4; 3228/5; 3228/6; 3228/7; 3228/9; 3228/10; 3228/11; 3228/12; 3228/65 obręb 4 

obok LEAR Corporation 

e przebudowa ul. Boczna Okrzei — projekt, 

e przebudowa ul. Piastów od ul. Traugutta do ul. Pruchnickiej (budżet obywatelski) — projekt, 

e opracowanie projektu budowy kanalizacji deszczowych dla dróg w obszarze ulic: 

Kopystyńskiego, Fredry, Flisacka, Zwierzyniecka, Długosza, Nad Sanem, 

e przebudowa ul. Pełkińskiej w Jarosławiu od km 0 + 936,90 do km 1 + 935,90, 

przebudowa ul. Misztale ZRID. 

Dokonano odbioru końcowego następujących inwestycji drogowych oraz oświetleniowych: 

e budowa oświetlenia drogowego na przebudowywanych liniach napowietrznych nN 0,4 kv — 

ze stacji transformatorowej Jarosław 155 (ul. Żwirowa, ul. Kolaniki I), 

Na bieżąco wydawane są decyzje na zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele budowlane, 

remontowe, reklamowe i handlowe. 

Trwają przeglądy gwarancyjne stanu nawierzchni dróg i chodników na terenie miasta oraz 

remonty bieżące na ulicach wymagających naprawy. 

w zakresie transportu 

Na bieżąco monitorowano wykonanie zadań przewozowych zgodnie z umową wykonawczą nr 

1082/2019 między Gminą Miejską Jarosław a MZK Sp. z o.o. w Jarosławiu 

Złożono w Wydziale Finansowo-Księgowego wniosek o zaliczkę na rekompensatę za miesiąc 

kwiecień 2022r. oraz rozliczenie rekompensaty za miesiąc marzec 2022r. 

Na bieżąco uzgadniane są zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Jarosławia, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Jarosław. 

Na bieżąco monitorowano wykonie zadań związanych z utrzymaniem czystości i porządku na 

przystankach autobusowych w ramach umowy z PGKiM Sp. z o.o. w Jarosławiu. 

Na bieżąco wydawane są Postanowienia na wniosek Starostwa Powiatowego związane 

z postepowaniem administracyjnym o uzgodnienie do wydania lub zmiany zezwolenia przez 

Starostę Jarosławskiego dla przedsiębiorców na wykonywanie regularnych przewozów osób 

w krajowym transporcie drogowym.



Pozyskiwanie funduszy 

Trwają prace związane z opracowaniem Strategii Rozwoju Miasta Jarosławia na lata 2021 — 2027. 

Trwają prace związane z opracowaniem Raport o stanie Gminy Miejskiej Jarosław za 2021 rok. 

Złożono dokumentacje aplikacyjne projektów: 

„Przebudowa Hali Sportowo — Widowiskowej przy Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Jarosławiu" 

w ramach Programu Sportowa Polska — Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej Edycja 

2022. 

, 

4. Przygotowanie dokumentów do podpisania umów na dofinansowanie projektów: 

a) „Cyfrowa Gmina” - w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 — 2020 oś V. 

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU. 

b) „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym — Granty PPGR” - w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 — 2020 oś V. Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU, działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST 

oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia . 

c) „Zielony transport publiczny w Mieście Jarostaw” w ramach programu priorytetowego „Zielony 

transport publiczny” finansowanego ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej. 

d) Przedsięwzięcia planowanego do realizacjj w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

(Województwo Podkarpackie) pn. „PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ KLASY Z NR 111318R UL. 

PRZEMYSŁOWA W JAROSŁAWIU od km 0+000,00 do km 0+897,00”. 

e) „Ekologiczne Miasto Jarosław” w zakresie użytkowania instalacji fotowoltaicznych oraz instalacji 

wytwarzających energię cieplną z odnawialnych źródeł energii z przeznaczeniem do 

bezpośredniego wykorzystania przez gospodarstwa domowe - w ramach osi priorytetowej III 

Czysta energia, działanie 3.1 Rozwój OZE RPO WP na lata 2014-2020” ze środków REACT-EU. 

5. Bieżąca realizacja projektów: 

e „Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych poprzez przebudowę przejść dla pieszych 

zlokalizowanych w ciągu drogi gminnej NR 111319 (ul. Jana Pawła II i ul. 3-go Maja) w Jarosławiu” 

z dofinansowaniem z Programu Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w ramach Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg; 

e „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Jarosławiu” dofinansowanego ze 

środków Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowiska na lata 2014-2020, oś priorytetowa 

Il Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, działanie 2.2 Gospodarka odpadami 

komunalnymi; 

e „Holistyczna rewitalizacja na terenie Gmin MOF Jarosław-Przeworsk” dofinansowanego 

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VI Spójność 

przestrzenna 

i społeczna, Działanie 6.3 Rewitalizacja przestrzeni regionalnej;



e „Radosny Zakątek - nowa przestrzeń dla dzieci” — dofinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 

lata 2014-2020 Oś priorytetowa VII Rynek pracy, Działanie 7.4 Rozwój opieki żłobkowej 

w regionie; 

e „Dostępna Szkoła” dofinasowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, 

IV Oś priorytetowa Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa, Działanie 4.1 Innowacje 

społeczne; 

e „JarosLove - z miłości do ludzi” w ramach programu Rozwój Lokalny finansowanego ze środków 

Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu 

Finansowego 2014 — 2020; 

e „Przebudowa wraz z rozbudową publicznej drogi gminnej nr 111320R - ul. Kraszewskiego 

w Jarosławiu” dofinansowanego ze środków Funduszu Dróg Samorządowych; 

e "Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama 

Mickiewicza w Jarosławiu” w ramach Programu Operacyjnego „Środowisko, Energia i Zmiany 

Klimatu” finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego 2014-2021 Poprawa efektywności energetycznej w budynkach szkolnych; 

e „Opracowanie dokumentacji projektowych dla Gminy Miejskiej Jarosław” dofinansowanego ze 

środków Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020; 

e „Modernizacja Płyty Rynku w Jarosławiu. Część Północna i Wschodnia wraz z Placem Św. Michała” 

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych — edycja pierwsza; 

e „Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicach Grodziszczańskiej i Pogodnej w Jarosławiu wraz 

z przepompowniami ścieków P1, P3, P4 poza pasem drogowym drogi krajowej nr 94 Zgorzelec — 

Korczowa” w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych; 

6. Realizacja porozumień partnerskich między miastami polskimi a miastami z Państw-Darczyńców” — 

projekt finansowany ze środków Funduszy Współpracy Dwustronnej Mechanizmu Finansowego 

Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014-21 oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014- 

2021. Inicjatywa stanowi uzupełnienie projektu pt.: „JarosLove — z miłości do ludzi”, finansowany jest 

ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014-2021 oraz 

Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021; 

7. Zapewnienie funkcjonowania Domu Senior+ ul. Dolnoleżajska 16 dla 20 seniorów w ramach 

Programu „Senior+” na lata 2021-2027 — edycja 2022; - przyjęcie wysokości dofinasowania oraz 

aktualizacja oferty; 

8. Zapewnienie funkcjonowania Domu Senior+ PI. Mickiewicza 18 dla 20 seniorów w ramach Programu 

„Senior+” na lata 2021-2027 — edycja 2022; - przyjęcie wysokości dofinasowania oraz aktualizacja 

oferty; 

9. Zapewnienie funkcjonowania Klubu Senior+ ul. 3 go Maja 48 dla 15 seniorów w ramach Programu 

„S$enior+” na lata 2021-2027 — edycja 2022; - przyjęcie wysokości dofinasowania oraz aktualizacja 

oferty;



10. Zapewnienie funkcjonowania Klubu Senior+ Jagiellonów 1 dla 15 seniorów w ramach Programu 
„Senior+” na lata 2021-2027 — edycja 2022; - przyjęcie wysokości dofinasowania oraz aktualizacja 
oferty; 

  

  

Na podstawie sprawozdań z wydziałów 

Opracowanie: Monika Sadurska, KBM



Realizacja uchwał Rady Miasta Jarosławia 

  

Lp. Numer uchwały Podjęta w dniu Treść Sposób realizacji 

  

598/XLV/2022 28 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta 

Jarosławia na lata 2022-2025 

W trakcie realizacji 

  

599/XLV/2022 28 marca 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie nieruchomości oraz na 

odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy 

W trakcie realizacji 

  

600/XLV/2022 28 marca 2022 r. w Sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie nieruchomości oraz na 

odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy 

W trakcie realizacji 

  

601/XLV/2022 28 marca 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie nieruchomości oraz na 

odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy 

W trakcie realizacji 

  

602/XLV/2022 28 marca 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie nieruchomości oraz na 

odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy 

W trakcie realizacji 

  

603/XLV/2022 28 marca 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie nieruchomości oraz na 

odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy 

W trakcie realizacji 

  

604/XLV/2022 28 marca 2022 r. w sprawie programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt w Jarosławiu na rok 2022 

W trakcie realizacji 

      605/XLV/2022   28 marca 2022 r.   w sprawie wyrażenia zgody na 

przystąpienie do realizacji projektu pn. 

„Ekologiczne Miasto Jarosław” 

w ramach dofinansowania ze środków 

instrumentu REACT-EU w ramach osi 

priorytetowej III Czysta energia,   W trakcie realizacji 
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działania 3.1 Rozwój OZE "konkurs 

parasolowy" RPO WP na lata 2014-2020 

  

606/XLV/2022 28 marca 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Miasta Jarosławia na 

2022 rok 

W trakcie realizacji 

  

10. 607/XLV/2022 28 marca 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Miasta Jarosławia na 

2022 rok 

W trakcie realizacji 

  

KB 608/XLV/2022 28 marca 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Miasta Jarosławia na 

2022 rok 

W trakcie realizacji 

  

12. 609/XLV/2022 28 marca 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Miasta Jarosławia na 

2022 rok 

W trakcie realizacji 

  

R: 610/XLV/2022 28 marca 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Miasta Jarosławia na 

2022 rok 

W trakcie realizacji 

  

14. 611/XLV/2022 28 marca 2022 r. w sprawie określenia szczegółowych 

zasad, sposobu i trybu udzielania ulg 

w spłacie należności pieniężnych 

mających charakter cywilnoprawny, 

przypadających Gminie Miejskiej 

Jarosław lub jej jednostkom 

organizacyjnym, oraz warunków 

dopuszczalności pomocy publicznej 

w przypadkach, w których ulga 

stanowić będzie pomoc publiczną oraz 

wskazania organu uprawnionego do 

udzielania ulg 

Zrealizowana 

  

15. 612/XLVI/2022 11 kwietnia 2022 r. w sprawie zatwierdzenia wniosku 

o wsparcie ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na 

sfinansowanie objęcia udziałów 

w istniejącej SIM PODKARPACIE Sp. z o. 
o. z siedzibą w Boguchwale 

W trakcie realizacji 

  

16. 613/XLVI/2022 11 kwietnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Miasta Jarosławia na 

2022 rok 

W trakcie realizacji 

    17.   614/XLVI/2022   11 kwietnia 2022 r.   w sprawie upoważnienia Burmistrza 

Miasta Jarosławia do dokonywania 

zmian w budżecie oraz wieloletniej 

prognozie finansowej w celu realizacji 

zadań związanych z pomocą   Zrealizowana 
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